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Schutzgehduse

Artikel

Artikel-Nr. Beschreibung
184542 Schutzgeh&use zum Schutz des Laserscanners LZR-H100
Lieferumfang

* Schutzgehause RAL 7047
» Kabelschutzschlauch 10/8 mm VA, 300 mm

* Montagematerial

Merkmale

Merkmale

* Gehduse zur Montage und zum Schutz des Laserscanners LZR-H100

+ Befestigungspunkte zur links- oder rechtsseitigen Montage an Schrankengehausen, Saulen oder Wandflachen
* Hochwertige Bauteile aus Edelstahl

* In RAL 7047 passend zu Marantec Schrankengehausen pulverbeschichtet

Verwendung

* Fir Laserscanner LZR-H100
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Technische Daten

+ Material: Edelstahl (V2A)

* Farbe: RAL 7047

* Breite[mm]: 128

¢ Hohe[mm]: 110

« Tiefe[mm]: 128

+ Verpackungsbreite: 203

* Verpackungshdhe: 140

+ Verpackungstiefe/-lange: 209
+ Verpackungsgewicht: 0,979
+ Speditionsartikel: Nein

* GTIN: 4062434014608

+ Zolltarifnummer: 39269097
* Ursprungsland: Deutschland
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* Garantie: -

Zubehor

Artikel-Nr. Beschreibung

184543 Montagewinkel zur Montage des Schutzgehauses LZR-H100 unter dem Schrankenbaum
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Technische Zeichnungen

marantec (|

engineered for you

29

a0

(31

S0

30

110

25.11.25

1o

110

127.32

ID: 8901



	Schutzgehäuse
	Artikel
	Lieferumfang
	Merkmale
	Merkmale

	Verwendung
	Technische Daten
	Zubehör
	Technische Zeichnungen

